
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

02.03.2021 №41

О подведении итогов муниципального тура Всероссийского конкурса

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению 

итогов муниципального тура Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая 

классика» в 2021 году №23 от 02.03.2021 года 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров 

муниципального тура Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая 

классика» в 2021 году (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного 

специалиста отдела информационно-методического обеспечения 

управления образования администрации Дивеевского муниципального 

округа Антипову О.И.

юных чтецов «Живая классика» в 2021 году

Начальник управления образования



Приложение 1 
к приказу управления образования 

администрации Дивеевского муниципального округа
от 02.03.2021 №41

Список победителей и призеров муниципального тура Всероссийского 
конкурса юных чтецов «Живая классика» в 2021 году

1 место -  Кузьмина Марина, обучающаяся МБОУ «Ивановская СОШ» 

(рук. Борискина В.И.);

2 место -  Жирнов Егор, обучающийся МБОУ «Дивеевская СОШ» (рук. 

Циновник JI.B.);

3 место -  Тюренкова Анастасия, обучающаяся МБОУ «Сатисская 

СОШ» (рук. Несмелова О.М.);

3 место -  Баксанова Елизавета, обучающаяся МБОУ «Дивеевская 

СОШ» (рук. Карпушова Т.Н.).


